
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 045/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO do PREGÃO Nº 045/2022 - REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,
MONITORAMENTO ELETRÔNICO E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA às empresas: CARLOS GEOVANE FERREIRA
BARBOSA, CNPJ: 12.467.040/0001-27, valor total de R$ 1.292.606,29; WESLEY THIAGO SAO JOAO CNPJ:
20.534.561/0001-88, valor de R$ 360.574,87; GUERREIRO FILHO & CHAVES LTDA, CNPJ: 04.911.902/0001-30, valor de
R$ 576.387,00; L.F. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E RERESENTAÇOES LTDA - ME, CNPJ:
22.328.534/0001-84, valor de R$ 820.840,40; OLMI INFORMATICA LTDA, CNPJ: 00.789.321/0001-17, valor de R$
1.608.394,94; COMERCIAL AZZOLINI EIRELI, CNPJ: 31.865.547/0001-83, valor de R$ 194.342,08; LEILA ALVES
CORDEIRO LUSA, CNPJ: 44.227.505/0001-69, valor de R$ 295.318,560; e ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA,
CNPJ: 40.080.144/0001-10, valor de R$ 440.441,53. Campo Verde, 20 de abril de 2022. Hélida Hubner - Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 757e57d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:46:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




